Consignataria

\IITTORI ERCAZTI S.A. &

Remates Feria

11° Remate por Internet - 19 de enero de 2012

Lote Cab. Categoria
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60 Novillitos /
Vaquillonas

37 Terneros

40 Terneros
/Terneras

60 Terneros

57 Terneros

53 Novillitos

60 Vaquillonas

35 Vaquillonas
Prefiadas

40 Vagquillonas
Prefiadas

35 Vacas Secas
Usadas

30 Vacas Secas
Usadas

28 Vacas Secas
Usadas

28 Vacas Secas

Raza/Tipo

Angus, caretas y P.Hereford

Angus Negro y colorado

Angus y caretas

Angus Negro y colorado

Angus Negro y colorado

Angus y caretas

P.Hereford y Caretas

Angus Negro

P.Hereford y Caretas

Variado en pelo

Angus Negro y colorado

Angus Negro y colorado

Angus Negro y colorado

Remates Internet

Kg

205

200

155

140

190

310

300

375

340

340

340

$

10.06

10.88

11.44

12.32

10.60

8.66

8.10

3,700.00

0.00

5.26

5.68

5.72

5.72

Localidad

Bajo Hondo
(Cnel. Rosales)

Cabildo

Tornquist

Cabildo

Cabildo

Tornquist

Libano

Laprida

Laprida

Tornquist

Cabildo

Cabildo

Cabildo

Campos

Provincia Plazo

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

Bs.As.

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

30 dias + 3C
dias c. 2%
Interes

30 dias + 3C
dias c. 2%
Interes

45 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

45 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

45 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

30 dias + 3C
dias c. 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%
Interes

60 dias + 3C
dias ¢/ 2%



Usadas

20 Vacas usadas
con 20 Crias

35 Vacas usadas
con 35 Crias

27 Vacas usadas
con 27 Crias

20 VACAS CON 20 CRIAS
Angus y Caretas

35 VACAS CON 35 CRIAS
Angus y P.Hereford

27 VACAS CON 27 CRIAS
Angus neg.y col.

Cuyo N° 855/ (8000) - Bahia Blanca/ Buenos Aires - Argentina
Tel. 02914888815 / e-mail: info@edgardovittori.com.ar

1,900.00 Tornquist

1,750.00 San Cayetano

1,500.00 Cabildo

Interes

60+60 c. 2%
Int. mens.

60+60 c. 2%
Int. mens.

60+60 c. 2%
Int. mens.
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